
Čestné prohlášení o prokázání základní způsobilosti

Já (my) níže podepsaný(í) předkládám(e) k prokázání základní způsobilosti čestné prohlášení, že 

dodavatel/uchazeč (obchodní firma)  

…………..………………………………………………………………………………………………  

o veřejnou zakázku pod názvem „Digitální povodňový plán statutárního města Karviné a Digitální

povodňový plán ORP Karviná“ není dodavatelem, který:

 byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele;

k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

 má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek,

 má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění,

 má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele.

V ............................................ dne ..................................

Titul, jméno, příjmení, funkce odpovědného/ných zástupce/ů dodavatele

Vlastnoruční podpis/y

  _________________                                                              ___________________

             datum                                 razítko                      osoba oprávněná jednat jménem 
                                                                                                       či za uchazeče


		2016-11-21T13:18:58+0000
	Ing. Libuše Krupková




